Grnservatorio di Musica %@0/@ Crsella

S titwsa %&ﬁf:jﬂfw @ @f/ém/f iicals - g ’L%(M}/((/

Prot. n. 0000854/6T L’Aquila, 30/01/2023
IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivitd a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfrede Casella”, prot.
0000163/6T del 05/01/2023;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per le collaborazioni C13

DISPONE

I"approvazione della seguente graduatoria di idoneita:

Collaborazione per i corsi di “Analisi di base” per studenti internazionali (una borsa per due corsi

¢13 destinati al Triennic, una per due corsi per il Biennio)

Cognome Nome

Pacelli Agnese HDONEA per il corso del BIENNIO

Saez Somoza Pablo IDONEQ per il corso del TRIENNIC

La presente graduatoria & approvata in via provvisoria.
Avverso la graduatoria pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M* Claudio DI MASSIMANTONIO



